
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/849/

Código da publicação: 849

Data da emissão do comprovante: 16/03/2025 22:48:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 59.200,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO PARA SHOWS MUSICAIS PARA REALIZAÇÃO DO
“CAI NA FOLIA 2025” DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA/SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM E ILUMINAÇÃO PARA SHOWS MUSICAIS PARA REALIZAÇÃO DO
“CAI NA FOLIA 2025” DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2025 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/849/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-locacaonbspdenbspsistemanbspdenbspsomnbspenbspiluminacaonbspparanbspshowsnbspmusicais-para-realizacao-do-cai-na-folia-2025-do-municipio-de-florineaspp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36bd0ff144236731ecd77297c967a71c.pdf

